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WHCNEKUWUU B KUTAE

OT4eT No pe3ynbTatamMm MHcnekuuun B xoge npousBopacTea (DPI/ DUPRO)
‘OBLLIASI WHOOPMALINA
Knuent
Homep otueTta DUPRO0O20211115-2
[ata otyeTta 16.11.2021 - 17.11.2021
ToBap DN600 PN10, DN350 PN10, DN500 PN10, DN600 PN10, DN350 PN16
HasBanue ®abpuku Seallon (Shanghai) Flow Technology Co.,Ltd
(RETPCS (EECAETE No.2 Road, Development Zone, Xiaozhan, Tianjin, China
O6wwin TMpax| DN600 PN10 - 2 wt., DN350 PN10 - 3 wr., DN500 PN10 - 2 wr., DN600 PN10 - 17
wT., DN350 PN16 - 3 wrT.
lFoToBOe Konu4ecTBO 54
Bpewms C-flo | 16.11.2021 [ 17.11.2021
5 3 0 W 6e3 o6p
Kon-Bo yenoBeko-gHen 1,5
Ccbinka Ha hoTo
Ccbinka Ha Bugeo
nTor OxupaeTcs pelwieHme
‘PE3YI'IbTATbI WHCNEKUUU
Ne Kateropus PesynbTat KommeHTapum
1 KONMMYECTBO cooTBeTCTBYeT cooTBeTCTBYET
DAKTUYECKWUE PASMEPbI
2 V3NENNS 1 MAPKUPOBKA cooTBeTcTBYET cooTBeTCTBYET
MPOBELEHWE UCTbITAHUN
3 VI NPOBEPKA cooTBeTCTBYeT
PABOTOCMOCOBHOCTM cooTBETCTBYET 4
3ATBOPOB
4 OBHAPYXXEHHbIE OE®EKTbI COOTBETCTBYET cooTBeTCTBYeT
XUMWUYECKUM COCTAB
5 NNTENHOW 3ArOTOBKW cooTBeTCTBYET cooTBeTCTBYET
3ATBOPA
OLIEHKA KAYECTBA (AE®EKTbI) Hanbonee kpUTUUHbIe 3aMeyaHus
KpuTtuueckuii | 3HaunTenbHbiii HeaHaunTtenbHblii
Wtoro 0 0 0
Max fonyctumoe 3HavueHve 0 0 0
OB6LWui cTaHgapT BbIGOPKM: MepcoHanuavpoBaHHasi BbIGOpKa
YpoBeHb KOHTPOSS: Level Il
AQL numurt Critical/Major/Minor: [pyroe (ykasaTb 4T0):| 0/0/0
MpoBepeHHbie Uaaenms: DN600 PN10 - 2 wt., DN350 PN10 - 3 wt., DN500 PN10 - 2 wt., DN600 PN10 - 17
wT., DN350 PN16 - 3 wr.
Bcero geTaneii B komnekre: 2
Bcero npoBepeHHbIX geTanein: 54
no HO aKKypaTHas.
. . BuaHo, 4To 3aKasbly ecTb u [} Ha y Th.
PTHasi oLy ¢dabp CO CTOPOHbI MHCNEKTOopa: o
M| aBTOMa’ Ha npo’ BCen Tak xe
pa6 no y.
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OXugaembiv pesynbTaTt PesynbTar KommeHTapum
DN600 PN10 - 2 uit., DN350 PN10 - 3 ., DN500 PN10 - cooTBeTcTByeT KONMYECTBO 3aTBOPOB COOTBETCTBYET 3asIBNIEHHOM
2 wr., DN60O PN10 - 17 wr., DN350 PN16 - 3 wr. 4 P V Y
\ ®OTO
06w BUA eanMHULbI n3genvs 06wy BuA NpoayKUUm
O6wun BuA 1bl
»OTO
BHewHuii BUA aetanen BHewHwii BUA aetanen
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|—®AKTVI'-IECKVIE PA3MEPbI U3OENUA U MAPKUPOBKA

DAKTUYECKUE PASMEPbLI U3OENUA

Oxupaembiv pe3ynbTaT

PesynbTar

KommeHTapumu

DN350PN16 A259, B346, K470, N-D 4-26, L78

OU1AaeT peeHna

EcTb HesHauuTenbHble pacxoxaeHus. finvHa AB
DN350PN16 AB613, K470, N-D 4-47, L78

MAPKUPOBKA

Oxuaaembli pesynbTaTt

PesynbTar

KommeHTapun

Hanunuve MapKMpOBOK, COOTBETCTBNE MAPKNPOBOK

COOTBETCTBYEeT

BCE MapKMPOBKU COOTBETCTBYIOT HAa3BaHNAM TUMNOB
3arBopa
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MpoBeaeHuUe ruapaBNUYECKUX UCMIbITAHWIA M NPOBEpPKa PaGoToCNoCOGHOCTN 3aTBOPOB

Oxupaembli pesynbTaT PesynbTat KommeHTapun
3aTBOp AOMKEH BbINOMHATL (DYHKLMUIO "OTKPbLITO-3aKPbITO™ cooTBeTCTBYeT -
I ucka) {1 cs 6e3
°© Ta (a ) 7 ™ COOTBeTCTBYeT -

PbLIBKOB U 3aegaHuin

Mpo6Hble AaBNeHNs ANsA NCNLITaHUA COOTBETCTBYIOT CeUMdUKaLNM Ha YepTexax cooTBeTCTBYET -

Mo y 3aTBOpY ™ ABa UUKIa OTKPbLITO-3aKPbITO CooTBeTCTBYeT -

[Cneundmkaums Ha cGOpoUHbLIX YepTexax

HaumeHoBaHue 3aTBOpa A (5] A Ha ucnklTanus Ha Bpems BbiaepxkM 3aTBOpa N aBneHvem
B Ha NPOYHOCTL repMeTU4HOCTL pe 1Aep (UL
PN10 1,5 MMa 1,1 Mna He meHee 3 MuHyT
PN16 2,4 Mna 1,76 Mna He meHee 3 MuHyT

Crpanuua 4us 11
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HaumeHoBaHue petanu MDD SRR G Bpems BbigepXKKU MUH. (D UG G Bpemsi BbigepXKu MUH. OueHka
npouHocTb Mna repMeTU4HOCTb
DN600 PN10/1 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/2 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN350 PN10/1 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN350 PN10/2 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN350 PN10/3 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN500 PN10/1 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN500 PN10/2 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/1 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/2 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/3 2,0 3MUHYTBI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/4 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/5 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/6 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/7 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/8 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/9 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/10 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/11 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/12 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/13 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/14 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/15 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/16 2,0 3MUHYTbI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN600 PN10/17 2,0 3MUHYTHI 1,1 3MUHYTbI OTNNYHO
DN350 PN16/1 1,1 3MUHYTbI 1,65 3MUHYTbI OTNNYHO
DN350 PN16/2 1,1 3MUHYTbI 1,65 3MUHYTbI OTNINYHO
DN350 PN16/3 1,1 3MUHYTbI 1,65 3MUHYTbI OTNNYHO
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®oTo MaHOMEeTpOB

®DoTo NpoBeAeHUA UCNbITaHUN

CrpaHuua 61311
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_ OBHAPYXXEHHbIE JE®EKTbI

Kopnyc.

OBHAPYXXEHHbIE AE®EKTbI CTENEHb KPUTUYHOCTHU KONMUYECTBO KOMMEHTAPUU
Ha uapenuu npucyTCTBYIOT LiapanuHbl MW NoTepTocTH,
A pucy yioT uap P Maj 0 [edekToB HeT
BUAMMBIE C PAcCTOsIHUS 1 M.
Ha uapenuu npucyTCTBYIOT LIapanuHbl MW NoTepTocTH,
A pucy VIoT Lap: P Min 1 HesHaunTenbHble noTepTocTu
BUAMMbIE Ha PAcCTOsIHUM MeHee 1 MeTpa.
W3nenve UMeET TpeLLWHbI Ha HecyLLeit KOHCTPYKLWKW, Ha Crit 0 [edbexros HeT
CBSI3aHHbIX KOMMOHEHTaX UNK AeTansx.
W3penve nnoxo o6paboTaHo, 3aMmeTeH 06noii 1 3ayceHLbl, Min 1 HesHaunTenbHble aedekTb
BUAMMbIE TOMbKO HA PACcCTOSIHUM MeHee 1 M.
W3apenve nnoxo obpaboTtaHo, 3ameTeH 061101 1 3ayceHLbl, Min 0 HedexTos Het
BUAMMbIE Ha PAcCTOSIHUW 1 M.
3aTBOpbI UMEIOT NPU3HAKY paspyLueHus unu aedopmasum
p p paspy! Aecopmaly Crit 0 LedbexTos HeT
Kopyrca 1 c6opoYHbIX AeTanemn
Ha noBepxHOCTU NpoayKTa eCTb TOYEUHbIE OTBEPCTUS,
p pony P Maj 0 [edekToB HeT
BUAMMBIE C paccTosiHUS> 50 cMm.
Ha u3penuu npucyTCTBYIOT MPOTEUKM YEPE3 ANCK, LUTOK, Crit 0 [edbexros HeT

Hedbekr

CrpaHuua 7us 11
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I XVMVYECKUA COCTAB NIATENHOW 3ATOTOBKU 3ATBOPA

[ ®OTO CNEKTPOMETPA

®OTO CNEKTPOMETPA

@®OTO CNEKTPOMETPA

|<DAKTW-IECKVIE NOKA3ATENIU XUMNYECKOIO COCTABA 3ATBOPOB:

HauwmeHogaHve netanu | C (0 - 0.08%)| Si (0-2%) Mn (0 - 1,5%) Ni (8-11%) S (0 - 0.04%) P (0 - 0.04%) Cr(18-21%) | Mo (0-0.5%) Mpoune
KOMMEHTapu1u

DN600 PN10/1 kopnyc 0 0 0,967 8.17 0.20 0 0 18.010.17 0.113 0.006
DN600 PN10/1 auck 0 0 1.350.38 7.680.57 0 0 18.17 0.50 0.075 0.016
DN600 PN10/2 kopnyc 0 0 1.55 0.42 7.950.62 0 0 18.42 0.55 0.076 0.017
DN600 PN10/2 auck 0 0 0.836 0.252 7.87 0.40 0 0 18.100.35 0.1100.013
DN350 PN10/1 kopnyc 0 0 0.8490.257 8.470.42 0 0 18.76 0.36 0.1250.014
DN350 PN10/2 kopnyc 0 0 0.896 0.301 7.90 0.96 0 0 18.23 0.85 0.087 0.028
DN350 PN10/3 kopnyc 0 0 0.92 0.286 8.440.62 0 0 18.26 0.54 0.099 0.019
DN350 PN10/1 auck 0 0 0.643 0.345 8.13 1.00 0 0 18.78 0.88 0.069 0.027
DN350 PN10/2 amck 0 0 0.5220.277 8.17 0.98 0 0 18.14 0.85 0.108 0.031
DN350 PN10/3 auck 0 0 0.5370.175 8.370.30 0 0 18.940.25 0.095 0.009
DN500 PN10/1 kopync 0 0 0.684 0.263 8.040.43 0 0 18.220.37 0.106 0.013
DN500 PN10/2 kopnyc 0 0 0.9130.249 8.320.40 0 0 18.110.35 0.109 0.013
DN600 PN10/1 kopnyc 0 0 0.702 0.229 8.450.38 0 0 18.12 0.32 0.0940.011
DN600 PN10/2 kopnyc 0 0 0.463 0.149 7.990.25 0 0 18.100.21 0.094 0.008
DN600 PN10/3 kopnyc 0 0 0.754 0.227 8.040.37 0 0 18.950.32 0.097 0.011
DN600 PN10/4 kopnyc 0 0 0.9510.242 8.270.39 0 0 18.0320.34 0.1010.012
DN600 PN10/5 kopnyc 0 0 0.5250.255 8.290.43 0 0 18.810.37 0.0910.013
DN600 PN10/6 kopnyc 0 0 0.624 0.293 8.220.48 0 0 18.10 0.41 0.088 0.014
DN600 PN10/7 kopnyc 0 0 0.806 0.188 8.160.31 0 0 18.820.27 0.096 0.009
DN600 PN10/8 kopnyc 0 0 0.7610.258 7.930.42 0 0 18.750.36 0.0930.012
DN600 PN10/9 kopnyc 0 0 0.606 0.263 8.230.43 0 0 18.28 0.37 0.090 0.013
DN600 PN10/10 Kopnyc 0 0 1.76 0.2 7.79 0.30 0 0 18.150.26 0.077 0.008
DN600 PN10/11 Kopnyc 0 0 0.665 0.23 8.150.37 0 0 18.12 0.32 0.0914 0.011
DN600 PN10/12 Kopnyc 0 0 0.8340.26 8.540.51 0 0 18.08 0.43 0.094 0.015
DN600 PN10/13 kopnyc 0 0 0.8790.262 8.230.42 0 0 18.980.36 0.082 0.012
DN600 PN10/14 kopnyc 0 0 0.968 0386 8.650.63 0 0 18.96 0.53 0.0720.016
DN600 PN10/15 Kopnyc 0 0 0.743 0.235 7.920.38 0 0 18.000.33 0.095 0.011
DN600 PN10/16 Kopnyc 0 0 0.743 0.304 8.29 0.50 0 0 18.19 0.43 0.113 0.016
DN600 PN10/17 Kopnyc 0 0 0.875 0.305 8.790.50 0 0 18.300.43 0.084 0.014
DN500 PN10/1 auck 0 0 1.370.39 8.230.60 0 0 18.67 0.52 0.096 0.018
DN500 PN10/2 auck 0 0 0.768 0.227 8.600.38 0 0 18.890.32 0.095 0.011
DN600 PN10/1 auck 0 0 0.557 0.264 7.900.43 0 0 18.48 0.38 0.098 0.013
DN600 PN10/2 auck 0 0 0.809 0.368 8.690.61 0 0 18.450.53 0.083 0.017
DN600 PN10/3 auck 0 0 0.557 0.264 7.880.42 0 0 18.370.37 0.104 0.013
DN600 PN10/4 auck 0 0 0.809 0.368 8.570.42 0 0 18.970.36 0.094 0.012
DN600 PN10/5 auck 0 0 0.9110.228 8.140.36 0 0 18.980.31 0.1010.011
DN600 PN10/6 auck 0 0 0.651 0.289 8.220.48 0 0 18.200.42 0.097 0.014
DN600 PN10/7 auck 0 0 0.748 0.239 8.28 0.39 0 0 18.110.34 0.105 0.012
DN600 PN10/8 auck 0 0 0.728 0.303 7.92 0.49 0 0 18.350.43 0.098 0.015
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DN600 PN10/9 anck 0 0 0.9340.263 8.340.42 0 0 18.02 0.36 0.1010.013
DN600 PN10/10 guck 0 0 0.715 0.208 8.340.34 0 0 18.190.30 0.0970.10
DN600 PN10/11 auck 0 0 0.968 0.215 8.280.34 0 0 18.44 0.30 0.079 0.009
DN600 PN10/12 guck 0 0 0.903 0.366 8.170.99 0 0 19.94 0.88 0.1070.032
DN600 PN10/13 auck 0 0 0.966 0.290 8.200.62 0 0 18.550.54 0.122 0.021
DN600 PN10/14 auck 0 0 0.953 0.393 8.06 0.62 0 0 18.47 0.55 0.1350.22
DN600 PN10/15 auck 0 0 0.90.288 8.011.04 0 0 18.600.93 0.172 0.041
DN600 PN10/16 auck 0 0 0.8200.269 7.870.43 0 0 18.300.107 0.126 0.015
DN600 PN10/17 auck 0 0 0.659 0.259 8.190.42 0 0 18.190.36 0.083 0.012
DN350 PN16/1 kopnyc 0 0 1.150.32 8.120.50 0 0 18.810.43 0.089 0.015
DN350 PN16/2 kopnyc 0 0 0.959 0.237 7.740.37 0 0 18.46 0.33 0.067 0.010
DN350 PN16/3 kopnyc 0 0 0.901 0.260 7.860.41 0 0 18.400.36 0.064 0.010
DN350 PN16/1 anck 0 0 1.230.39 7.950.59 0 0 18.270.51 0.189 0.024
DN350 PN16/2 auck 0 0 0.920.209 8.221.01 0 0 18.250.89 0.164 0.038
DN350 PN16/3 anck 0 0 0.809 0.368 8.690.61 0 0 18.450.53 0.083 0.017
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‘ ®OTOrPA®UU MOKA3AHUN NPUBOPA ANs XUM. AHANIU3A (NOATBEPXOAIOLUE XUM. COCTAB) HA KAXObIW 3ATBOP

®doTorpacdmmn nokasaHuii XMMU4YECKOro cocTaBa ®doTorpacdmm nokasaHuii XMMU4ECKOro cocTaBa

0.240 0.108
0.101 0.012
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NMPUMEYAHUE

Pe3ynbTathl 0T4ETa, NPEeACTaBMeHHbIE Bbille, oTpaxatoT BbiBoAbl INCH, caenaHHble BO BpeMs UHCNEKUMW. [JaHHbIN OTHET He OTMEHSIET AoroBOpHble obsizatenscTaa MNokynatens uwnm
Mpoaasua, a Takke He ywemnsieT npasa Nokynatens Ha npeAbsBneHvie npeTeHauit Mpoaasuy/ MocTaBLUWKY C Lienblo NOMyYeHUs KoMneHcauum 3a nobble o4eBuaHbIe W/Unu cKpbITble AedeKTbl,
B TOM 4WcCrie Te, KOTopble He Bbinu oBHapyXeHbl B Xoe UHCNeKUUW unv B NioGoe BpeMsi nocre Hee.

KOHEL OTHETA
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